
（単位：千円）

10,596

4,397,423

外 国 為 替 取 引 4,390,416

そ の 他 7,007

2,345 4,410,365

16,135

4,394,229

2,605,294

1,788,935

匿 名 組 合 出 資 益 3,616

そ の 他 177 3,793

為 替 差 損 10,825

そ の 他 2,314 13,140

1,779,588

1,779,588

279,840

△ 159,600

1,659,348

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

当 期 純 利 益

法 人 税 等 調 整 額

金 融 収 益

営 業 利 益

営 業 外 費 用

営 業 外 収 益

損 益 計 算 書
平成30年４月１日から

金     額

平成31年３月31日まで

科　　　目

営 業 収 益

受 入 手 数 料

金 融 費 用

ト レ ー デ ィ ン グ 損 益

税 引 前 当 期 純 利 益

経 常 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

純 営 業 収 益


	単体損益計算書 (千円)

